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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
26 лютого 2018 року                                                                          10-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Мужевська О.Д.;

Новцова Т.О.

Шептура В.М.;

Відсутні: 
Молібоженко Б.В.;

Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;

Юхно О.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Кицюк Валерій Семенович – радник голови районної державної адміністрації; Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністраці; Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації; Копитько Андрій Анатолійович – директор телерадіокомпанії Красноградщини «Центр»; Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації; Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні; Васенко Ганна Володимирівна – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 5 депутатів і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання:

1. Про порядок денний ХХХІV сесії районної ради.

Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
2. Про виконання бюджету, програм соціально-економічного та культурного розвитку Красноградського району й делегованих районною радою повноважень на 2017 рік.

Доповідає: Кицюк Валерій Семенович – радник голови районної державної адміністрації.

3. Про виконання Програми покращення умов та якості надання сервісних (адміністративних) послуг територіальним сервісним центром № 6345 (на правах відділу, Красноградський район, с. Наталине) Регіонального сервісного центру МВС в Харківській області на 2017–2018 роки.

Доповідає: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.
4. Про виконання районної програми зміцнення матеріальної бази, подальшого розвитку сільських закладів культури на 2016-2017 роки (зі змінами).

Доповідає: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

5. Про затвердження Районної програми зміцнення матеріальної бази, подальшого розвитку сільських закладів культури на 2018-2019 роки. 

Доповідає: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

6. Про затвердження Положення про порядок оплати та надання пільг по оплаті за навчання та погодження розміру щомісячної батьківської плати за навчання в комунальному закладі «Красноградська дитяча школа естетичного виховання». 

Доповідає: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

7. Про затвердження Положення про надання платних послуг, переліку платних послуг та вартості платних послуг закладів культури Красноградського району, заснованих на комунальній формі власності. 

Доповідає: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

8. Про внесення змін до Програми розвитку телерадіокомпанії Красноградщини «Центр» (зі змінами).

Доповідає: Копитько Андрій Анатолійович – директор телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».

9. Про внесення змін до Програми висвітлення діяльності Красноградської районної державної адміністрації та Красноградської районної ради на 2018 рік.

Доповідає: Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації.

10. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

Доповідає: Васенко Ганна Володимирівна – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

11. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2018 рік (зі змінами).

Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

12. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).
Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти Красноградської районної державної адміністрації.

13. Про створення комунального закладу «Красноградський інклюзивно-ресурсний центр Красноградської районної ради Харківської області» зі статусом юридичної особи.
Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти Красноградської районної державної адміністрації.

14. Різне:

14.3.Про розгляд депутатського запиту Малишева Олександра Володимировича щодо виділення коштів на виконання вимог припису Красноградського РВ ГУ ДСНС України і Харківській області. 

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради. 

14.4.Про розгляд депутатського запита Страшка Олександра Михайловича щодо порушення конституційних прав на громадянина України на житло. 

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради. 

14.5.Про розгляд депутатського запиту Малишева Олександра Володимировича щодо використання бюджетних коштів Наталинською сільською радою. 

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради. 

14.6.Про розгляд депутатського запита Страшка Олександра Михайловича щодо порушення прав на власність громадянина Журби Миколи Павловича. 

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради. 

14.7. Про інформацію Красноградського РВ ГУ ДСНС України і Харківській області щодо виникнення пожеж в приватному секторі протягом січня 2018 року.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради. 

1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХХХІV сесії районної ради.

ДОПОВІДАЄ:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

2. СЛУХАЛИ: про виконання бюджету, програм соціально-економічного та культурного розвитку Красноградського району й делегованих районною радою повноважень на 2017 рік.
ДОПОВІДАЄ: Кицюк Валерій Семенович – радник голови районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5,  «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

3. СЛУХАЛИ: про виконання Програми покращення умов та якості надання сервісних (адміністративних) послуг територіальним сервісним центром № 6345 (на правах відділу, Красноградський район, с. Наталине) Регіонального сервісного центру МВС в Харківській області на 2017–          2018 роки.
ДОПОВІДАЄ: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

4. СЛУХАЛИ: про виконання районної програми зміцнення матеріальної бази, подальшого розвитку сільських закладів культури на 2016-2017 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

5. СЛУХАЛИ: про затвердження Районної програми зміцнення матеріальної бази, подальшого розвитку сільських закладів культури на 2018-2019 роки затвердження Районної програми зміцнення матеріальної бази, подальшого розвитку сільських закладів культури на 2018-2019 роки.
ДОПОВІДАЄ: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

6. СЛУХАЛИ: про затвердження Положення про порядок оплати та надання пільг по оплаті за навчання та погодження розміру щомісячної батьківської плати за навчання в комунальному закладі «Красноградська дитяча школа естетичного виховання».
ДОПОВІДАЄ: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

7. СЛУХАЛИ: про затвердження Положення про надання платних послуг, переліку платних послуг та вартості платних послуг закладів культури Красноградського району, заснованих на комунальній формі власності.
ДОПОВІДАЄ: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

8. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми розвитку телерадіокомпанії Красноградщини «Центр» (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Копитько Андрій Анатолійович – директор телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

9. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми висвітлення діяльності Красноградської районної державної адміністрації та Красноградської районної ради на 2018 рік.

ДОПОВІДАЄ: Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

10. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської центральної районної лікарні.

Доповідає: Васенко Ганна Володимирівна – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

11. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2018 рік (зі змінами)
ДОПОВІДАЄ: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

12. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

13. СЛУХАЛИ: про створення комунального закладу «Красноградський інклюзивно-ресурсний центр Красноградської районної ради Харківської області» зі статусом юридичної особи.
ДОПОВІДАЄ: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.

В розділі різне Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради ознайомила присутніх з інформацією щодо:
· розгляду депутатського запиту Малишева Олександра Володимировича щодо виділення коштів на виконання вимог припису Красноградського РВ ГУ ДСНС України і Харківській області;
· розгляду депутатського запита Страшка Олександра Михайловича щодо порушення конституційних прав на громадянина України на житло.
· розгляду депутатського запиту Малишева Олександра Володимировича щодо використання бюджетних коштів Наталинською сільською радою.
· розгляду депутатського запита Страшка Олександра Михайловича щодо порушення прав на власність громадянина Журби Миколи Павловича. 

· щодо виникнення пожеж в приватному секторі протягом січня 2018 року, яка надійшла від Красноградського РВ ГУ ДСНС України і Харківській області
Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 

На цьому засідання комісії завершилося.

Голова постійної комісії                                                        М. Мирошниченко
